
UCHWAŁA NR XXXIII/214/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

Na podstawie art. 7a z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz 
art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podlaskiego w Białymstoku w wysokości 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane, w tym na zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia takich prac 
przy XIX - wiecznym wiatraku koźlaku i chacie młynarza, znajdujących się w Drewnowie-Ziemakach, gmina 
Boguty-Pianki, których właścicielem jest Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu 
w województwie podlaskim. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Samorządem 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku a Powiatem Ostrowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AAC67D-31CC-4410-B2B3-8DB4A704E0B7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




